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Jyväskylän Eläkkeensaajat ry  
on Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry:n ja Eläkkeensaajien   
Keski-Suomen piiri ry:n alueellinen jäsenyhdistys.  

Yhdistyksemme luo edellytyksiä jäsentensä kanssakäymiseen   
ja tarjoaa mahdollisuuden monipuoliseen kulttuuri-, liikunta ja 
harrastustoimintaan.  

Kerhoissa ja kursseilla voit hankkia uusia ystäviä, oppia ja osallistua, 
pelata, kilpailla sekä retkeillä ja matkailla.  

Aktiivisessa ja lämminhenkisessä yhdistyksessämme pääset 
vaikuttamaan omaan ja toisten ikäihmisten hyvinvointiin  ja 
viihtymiseen arjessa.  

Yhdistyksessämme voit nauttia täysipainoisesti työelämän jälkeisistä 
vuosista ja elää täyttä elämää hyvässä seurassa. 

Jäseneksi voit liittyä soittamalla Outi Oinoselle, puh 050 575 0013, 
kotisivun www.jyvaskyla.elakkeeensaajat.fi kautta tai ottamalla 
yhteyttä jäsensihteeriimme tai tämän tiedotteen lomakkeella. 

EKL toimii aina heikomman puolella.

Pidetään huolta toisistamme

http://www.jyvaskyla.elakkeeensaajat.fi


Jarin mietteitä 

Mietteitä toimintavuoden 2023 alkaessa 

Yhdistyksen 60-vuotisjuhlat ovat takana ja edessä uuden toiminnan vuosikymmen. 
Kiitokset kaikille juhlavuoden tilaisuuksiin osallistuneille ja niiden järjestämisessä 
eri tavalla mukana olleille. Mennyttä juhlavuotta vaikeutti vielä koronapandemian 
jälkimainingit. Virusta ei ole vielä saatu täysin taltutettua ja tämä näkyi hieman 
pienempinä kävijämäärinä tilaisuuksissamme.  
Yksi alkaneen vuoden harmeja on kallis energian hinta.  Jyväskylässä sähkön 
siirtohinta ovat maan alhaisinta tasoa, mutta itse energia maksaa sopimuksista 
riippuen aivan liikaa. Pientä lohtua laskuihin tuo arvonlisäveron alennus 24 
prosentista 10:een. Valitettavasti alennus koskeen vain kevättä. Kallis energia lisää 
myös muita hintoja ja eläkeindeksien on vaikea pysyä tässä  kehityksessä mukana. 
Erityisesti pienituloisille tulee löytää suoria tukimuotoja ja ylimääräisiä 
indeksitarkistuksia on jatkettava hinnan nousujen vuoksi.  
Vuoden alussa työeläkkeisiin tulee lähes 7 prosentin korotus.  Myös Kelan 
etuisuuksia korotetaan. Indeksikorotukset ovat tervetulleita ja välttämättömiä, 
mutta reilumpaa olisi tehdä eläkkeisiin ja etuisuuksiin euromääräisiä 
tasokorotuksia. Indeksikorotuksissa suurempituloinen saa paremman hyödyn, 
vaikka me kaikki joudumme maksamaan lähes saman summan päivittäisestä 
syömisestä ja asumisesta.   
Eläkkeensaajien Keskusliitto ja Eläkeläisliittojen etujärjestö Eetu ovat laatineet 
hyvän ohjelman ja tavoiteasettelun tulevalle eduskuntavaalikaudelle. Siinä 
esitetään mm., että laaditaan Suomeen eläkeläisköyhyyden vähentämisohjelma ja  
vaaditaan, ettei eläkeläisten verotus saa olla palkansaajien verotusta ankarampaa. 
Jyväskylän Eläkkeensaajien toimintavuosi käynnistyy luottavaisin mielin.  
Yhdistyksen toiminta on saatu vireästi liikkeelle ja luotamme siihen, että 
Koronavitsauksen selkä on saatu taitettua ja rokotusten ja suojatoimien turvin 
voimme jatkaa toimintaamme lähes entiseen tapaan.  
Jäsentiedotteemme esittelee kattavasti yhdistyksemme kevään 2023 toimintaa. 
Tekemistä  löytyy meille kaikille ja pyydetään vielä ystävätkin mukaan 
toimintaamme. 

Hyvää, toiminnallista uutta vuotta toivottaen  
Jari Blom  
Puheenjohtaja  
Puh. 050 368 9190,  sp. jarihblom@gmail.com 
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MAANANTAIKERHOT KEVÄÄLLÄ 2023 Sepänkeskuksen 
Reaktorisalissa klo 10.00-11.00 (kahvia saatavilla jo klo 9.30) 

Ohjelmaan voi tulla muutoksia vierailijoiden esteellisyyden vuoksi ja muutamat luennoitsijat 
selviävät vuodenvaihteen jälkeen. Näistä tiedotetaan Maanantaitiedotteissa, kotisivuilla ja 
ryhmätekstiviestein. 

9.1. Kevätkauden aloitus: Kaupungin kulttuuriluotsitoiminta 
 Tarja Viikari 

16.1. Miten Ruokapankki Lyydia toimii 
 Diakoniasiantuntija Kirsi Lepoaho ja Hanna-Mari Pusa 

23.1. Näin säästän sähköä  
 Keski-Suomen Energiatoimisto energia-asiantuntija Jouni Järvinen 

30.1. Kaikkien kerhojen esittely 
 Kunniavieraina uudet jäsenet 2022/2023 

6.2. Vaparin toiminnan esittely 
 Koordinaattori Mervi Robert 

13.2. Ikäihmisten turvallisuus 
 Ylikomisario Jouko Meriläinen 

20.2. Kuulumisia Ensi- ja turvakodista 
 Toiminnanjohtaja Tuija Sojakka 

27.2. Vanhenemisen taito 
 työterveyslääkäri (eläk.) Hellin Torkki 

6.3. Ajankohtaista kaupungin kaavoituksesta, mm Sepänkeskuksesta 
 avoin 

13.3. Sointukuoron kevätlaulut 
  
20.3. Oman kodin toimivuus ja turvallisuus 
 Asumisneuvoja Susanna Hult 

27.3. KEVÄTKOKOUS 

3.4. Isovanhempien tuki lastensa perheille 
 Lapsiasiainvaltuutettu Elina Pekkarinen 

17.4. Miten toiminta hyvinvointialueilla on lähtenyt käyntiin 
 K-S hyvinvointialueen valtuuston puheenjohtaja Jani Kokko 
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24.4. Kukkaloistoa parvekkeelle ja puutarhaan 
 Viherlandian edustaja 

8.5. Ennakoidaan Äitienpäivä 
 Omien kerhojen ohjelmaa 

15.5. Kevätkauden päättäjäiset  
 Karaokelaulua ja muuta ohjelmaa 

Kerho- ja kurssitoimintaa ma 9.1.2023 alkaen 
Mikäli sinulla on kysyttävää kerhoista ja kursseista, ota yhteyttä opintovastaava   
Aila Anttoseen, ailaan1950@gmail.com 

MAANANTAI 
Maanantaikerho, klo 10:00-11:30 Reaktorisalissa, kahvit 9:30 alkaen. Viikottain 
vaihtuvassa ohjelmassa mielenkiintoisia luentoja, jutustelua ym. Jyväskylän 
Eläkkeensaajien toimisto on avoinna maanantaisin klo 9:30-11:30 
Sepänkeskuksessa, Kyllikinkatu 1, 40100 JKL. Siellä voit mm. ilmoittautua jäseneksi 
ja maksaa jäsenmaksuja. 

Tiffanytyö, klo 11:30-13:30, Happi tila, 2. kerros. Ohjaaja Maija-Liisa Franttila, puh 
050 359 6229. 

Kuntojumppa, klo 11:30-12:15 Isotooppi. Sopii sekä miehille että naisille. 
Omavastuuosuus 20 euroa/kausi. Ohjaaja Heidi Teppola, teppolaheidi@gmail.com 

TIISTAI 
Filatelia, Molekyyli, klo 10-12, pyritään käynnistämään uusi kerho, johon etsimme 
aiheen tuntevaa ohjaajaa. Ota yhteyttä Aila Anttoseen. 
Englannin kieli, keskustelua ja opiskelua, klo 12.30-14:00 Molekyyli.  
Yhdyshenkilö Aila Anttonen, ailaan1950@gmail.com 

 TULE KEILAAMAAN! 
Aika: klo 13:00-14:00  Paikka: Jyväskylän keilahalli Pupuhuhdantie 4. Yhdyshenkilö 
Ensio Virtanen, puh 040 054 6324, ensiovirtanen0@gmail.com  
Hallilla oppaana toimii Seppo Paukku. Tervetuloa keilaamaan! 

KESKIVIIKKO 
Peli/juttukerho, Elektroni, klo 10-12, pyritään käynnistämään uusi kerho, johon 
etsimme innostunutta ohjaajaa. Ota yhteyttä Aila Anttoseen, 
ailaan1950@gmail.com 
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Kädentaidot (Askartelu, käsityöt), klo 12:00-15:00 Elektroni-sali.  
Yhdyshenkilö Sylvi Rohula, puh 050 363 3899. 

Sointukuoro, klo 12:30-15:00 Reaktorissa 11.1. alkaen. Kuoroa johtaa Maria 
Ojanperä.  Yhdyshenkilö Teuvo Tuppurainen, puh 040 092 3259. 
Syke-kuntokerho, klo 16:30-18:00 Väinönkadun palvelukeskus kuntosalissa 
Väinönkatu 44. Omavastuuosuus 2 euroa/kerta. Ryhmää ohjaa Yrjö Laitinen,  
040 062 6630. Yhdyshenkilö Tuula Syvänperä, puh 040 727 1260. 

TORSTAI 
Vesijumppa Laajavuoren kylpylässä torstaisin klo 9:30 altaalla. Hinta 7.20 €/
henkilö. Jumpan jälkeen voit jäädä uimaan ja saunomaan. Hintaan sisältyy myös 
kuntosali, joka on avoinna arkisin klo 7-14. Muina aikoina ja viikonloppuisin hinta 
on 9.60 €. Etuja on myös hieronnasta ja keilaamisesta.  
Yhdyshenkilö Tuula Syvänperä puh 040 727 1260. 

Shakkikerho klo 9:30-12:30 Elektroni.  
Yhdyshenkilö Esko Nupponen, puh 050 584 5507. 
Ilmaisutaito/Sketsikerho, klo 12:30-14:30 Koeputki. Lausuntaa, sketsejä jne. Tule 
mukaan! Uusia osallistujia kaivataan tähän riemukkaaseen toimintaan! 
Yhdyshenkilö Olavi Sinisalo, puh 050 590 0274. 

Retkeilykerho: 

Tammikuu to 26.1. klo 13       
Kaupunkikävely, Älylän alue,  Hippoksen P-paikka. Tapaamme Hippoksen 
Hipposhallin ja pesäpallokentän välisellä P– paikalla lähellä Matti Nykäsen 
muistomerkkiä (Höyhen).  Yhteyshenkilö Jukka Mansikkaviita, puh 045 633 1089. 

Helmikuu to 23.2. klo 13        
Kaupunkikävely, Lohikosken alue, Lahjaharjun hautausmaan P-paikka, Tapaamme 
Lahjaharjun hautausmaan alemmalla P- paikalla. Kierrämme Lohikoskella. 
Yhteyshenkilö Jukka Mansikkaviita, puh 045 633 1089. 

Maaliskuu to 23.3. klo 13       
Kaupunkikävely,  Nenäinniemen  alue, P- paikka sovitaan myöhemmin maanantai 
tiedotteessa. Tapaamme jossain Nenäinniemessä? Yhteyshenkilö Jukka 
Mansikkaviita, puh 045 633 1089. 

Huhtikuu to 27.4. klo 13       
Kaupunkikävely,  Mannisen mäki, Palokka. Tavaratalo Kärkkäisen P- paikka, 
Sammontie 1. Parkkipaikalta lähtien teemme kierroksen  Mannisenmäen  uudella 
asuntoalueella. Yhteyshenkilö Jukka Mansikkaviita, puh  045 633 1089. 

Toukokuu to  25.5. klo 13       
Luontokävely, Metsärannan leirintäalue.  Metsärannantie 56, Kuohu.    
Matka Kuohulle mennään todennäköisesti kimppakyydeillä omilla autoilla   
(n. 25km/suunta). Sovitaan järjestelyistä tarkemmin kevään maanantaikerhoissa. 
Yhteyshenkilö Jukka Mansikkaviita, puh 045 633 1089. 
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PERJANTAI 
Bocciakerho + Tarinakerho, klo 10:00-11:30 Isotooppi. Joka viikko vaihtuvat 
teemat. Yhdyshenkilö Sauli Takkinen, puh. 050 570 9583. 
Lisää osallistujia kaivataan pelaamaan ja juttelemaan kaikesta mahdollisesta. 

Karaoke, Reaktorisalissa pe klo 12:00-14:30. Kerran kuukaudessa kokoonnumme 
myös Kortteliklubilla. Ensi vuoden kevätkauden karaoketilaisuudet Kortteliklubilla 
on vahvistettu. Ne ovat kuukausittain 13.1.,10.2.,10.3.,14.4.,12.5. klo 13-15. Vetäjinä 
ovat Viljo Manninen, puh 044 054 4350 ja Seppo Paajanen, puh 040 702 6428. 

MUUTA KERHO- JA KURSSITOIMINTAA 

Matkailukerho 
Erikseen ilmoitettavana aikana tapahtuva matka, johon sisällytetään opinnollista ja 
informoivaa tietoa matkan kohteesta.  
Yhteyshenkilöinä toimivat matkailutoimikunnan jäsenet. 

Kurssitoimintaa aktiivitoimijoille tarvittaessa: 
Yhdistys/järjestötoiminta, vapaaehtoistyö ja tiedotus ja viestintä. Seuraa 
keskusliiton koulutusilmoituksia. 
Vinkkejä uusista kerhoista ja kursseista otetaan mielellään vastaan. Laita Ailalle 
sähköpostia toiveista. 

Nestoritoimintaa miehille  
Olisitko kiinnostunut vetämään tällaista uutta kerhoa? EKL Elinvoimaa kehitystyönä 
valmistunut Nestorit-toiminta tukee miesten aktiivisuutta, lisää vuorovaikutusta ja 
edistää hyvää ikääntymistä. Nestorit on vertaistoimintaa, joka mahdollistaa miesten 
osallistumisen ja yhdessä tekemisen. Tutustu tarkemmin linkistä: https://www.ekl.fi/
site/assets/files/6281/miestoiminta_2021.pdf 
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Talventaittajaiset–risteily Helsingistä Tukholmaan  
6.2. – 8.2.2023 Viking Gabriellalla. 

 
Lähtö 6.2.2023: tilausajolaituri Harjukatu kello 10.50 ja Helsingissä 
lähtöselvitys alkaen 16.15 Katajanokan sataman terminaalin 1. 
kerroksessa.  

Hinta 130 € sisältää: 
Kuljetukset Helsinkiin 6.2.2023 ja takaisin 8.2.2023. 
Hytit laivalla ja iltaruokailun 6.2.2023, sekä polttoainelisämaksun. 
Ohjelman laivalla. Risteilyohjelmat saatavina laivalta.  
7.2. Laiva saapuu Tukholmaan kello 11.00 ja voi omatoimisesti käydä 
Tukholmassa tai ostaa kiertoajelun 15€ hintaan. 
Kello 13.00 jälkeen alkaa laivalla ohjelma kestäen iltaan asti. 
8.2. Laiva saapuu Helsinkiin kello 10.10.    
Lähdetään bussilla kotia kohti.  
Tarkemmat tiedot kotisivullamme.

Lämmin kiitos tukijoillemme! 

EKL Keski-Suomen piiri
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MATKAILUTOIMIKUNNAN KUULUMISIA KEVÄTKAUDELLE 2023 

6. - 8.2. Talventaittajaiset, risteily Tukholmaan 
  Varaukset ja maksut suoritettu joulukuun puolella. 

ke 15.2. Hetki Pyhän äärellä, Suolahden kirkko 
  Tarkemmat tiedot Maanantaitiedotteessa. Järjestämme   
  kimppakyydin. 

la 18.3. klo 13   
  Tango sateessa- näytelmä Jyväskylän kaupunginteatterin   
  pienellä näyttämöllä. Näytelmä siirtynyt päivämäärästä 18.2.,  
  liput lunastettu ja maksettu. Tango sateessa on ihmisenä   
  olemisen peruskysymysten äärellä viipyvä, lämminhenkinen  
  ja huumorin siivittämä kertomus, näyttelijöinä rakastetut   
  teatterimme näyttelijät Taina Reponen ja Hannu Lintukoski. 

to 4.5. Sokkomatka 
  Tarkemmat tiedot Maanantaitiedotteessa. Ilmoittautumiset   
  Annikki Lehtiselle, puh 040 535 5406, aat.lehtinen@gmail.com 
   
ti 6. - ke 7.6. 
  Kahden päivän matka Saimaan maisemiin     
  Lähtö Laajavuoren hotellilta klo 7 ja Harjukadun tilausajolaiturista  
  klo 7.15. Hinta 290 €. Yöpyminen Imatran Valtionhotellilla.   
  Hintaan sisältyy myös matkat, matkailukohteet, ruokailuja ym. 
  Tarkemmat tiedot myöhemmin. Lisätietoja, ilmoittautumiset ja  
  maksut 29.4.2023 mennessä Annikki Lehtiselle, puh 040 535  
  5406 tai sp aat.lehtinen@gmail.com. Maksut tilille Annikki   
  Lehtinen, FI47 5290 0240 1803 54.

mailto:aat.lehtinen@gmail.com
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HALLITUKSEN YHTEYSTIEDOT 2023 
Jäsenet: 
Blom Jari, puheenjohtaja, 050 368 9190, jarihblom@gmail.com 
Sievänen Seppo, varapuh.joht., 040 705 1470, seppo.sievanen@elisanet.fi 
Kallio Jorma, sihteeri, 040 015 5597, jorma.k.kallio@outlook.com 
Anttonen Aila, opintovastaava, 044 502 0819, ailaan1950@gmail.com 
Oinonen Outi, jäsen, 050 575 0013, oinonenouti1@gmail.com 
Paajanen Seppo, jäsen, 040 702 6428, seppopaajanen@kolumbus.fi 
Syvänperä Tuula, jäsen, 040 727 1260, tuula.syvanpera@gmail.com 
Tuppurainen Teuvo, jäsen, 0400 923 259, tuppurainen.teuvo@gmail.com 
Yksjärvi Leena, jäsen, 040 769 6198, leena.yksjarvi@outlook.com 

Varajäsenet: 
Lehtinen Annikki, 040 535 5406, aat.lehtinen@gmail.com 
Manninen Viljo, 044 054 4350, viljo.manninen45@gmail.com 
Syrjänen Ensio, 040 538 1002, enskaw@hotmail.com 
Takkinen Sauli, 050 570 9583, sauli.ilmari.takkinen@gmail.com 

Taloudenhoitaja/kirjanpitäjä Hilkka Kaipainen, puh. 050 566 3290, 
hilkka.kaipainen@hotmail.com 
Jyväskylän eläkkeensaajien tilinumero: FI17 5290 0240 1378 26 
Toimiston osoite:  
Jyväskylän Eläkkeensaajat ry, Sepänkeskus, Kyllikinkatu 1, 40100 Jyväskylä  
Kotisivut: jyvaskyla.elakkeensaajat.fi   Olemme myös Facebookissa 

Kuva: Rajaniemen kotisivut 
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HALUAN LIIITTYÄ JÄSENEKSI 

	 Etu- ja  sukunimi_____________________________________________


	 Syntymäaika________________________________________________		 	 


	 Jakeluosoite________________________________________________

	 	 	 

	 Postinumero________________________________________________


	 Puhelinnumero______________________________________________


	 Sähköpostiosoite____________________________________________


	 Harrastan___________________________________________________


	 Allekirjoitus_________________________________________________
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Virkisty, rentoudu ja herkuttele 
Pirkanmaalla Virroilla, kauniin Siekkisjärven rannalla, sijaitsee Eläkkeensaajien 
Keskusliiton lomakeskus Rajaniemi. Se tarjoaa asiakkaille mm ohjattuja 
teemalomia, koulutusta sekä puitteet onnistuneisiin yksityistilaisuuksiin. 
Päärakennusta eli vanhaa pappilaa ympäröivät majoitusrakennukset, joissa on 
mukavuuksin varustellut huoneet. Oleskelutiloissa on mahdollista keittää kahvia, 
säilyttää eväitä jääkaapissa tai viettää aikaa esim. pelaillen. Päärakennuksessa 
on kirjasto, josta voi lainata lomalukemista. 

Rajaniemen lomakeskus tarjoaa: 
- kauniin järvimaiseman ja luontopolut 
- aktiviteetteja ja harrastetoimintaa 
- teemalomia ja lomapaketteja, tuettuja lomia 
- juhlatiloja yksityistilaisuuksiin 
- koulutus- ja kokoustilat 
- opastettuja retkiä tai teatterilippuja 
- tanssi-iltoja 
- maukasta kotiruokaa ja muita ateriapalveluja 
- rantasaunan ja hiekkauimarannan, saunoja ja takkahuoneen 
- lisämaksullisia palveluja mm. hierontaa 
- ryhmäetuja 

 www.ekl.fi/rajaniemenlomakeskus 
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Eläkkeensaajien Keskusliitto 
EKL luo edellytyksiä jäsentensä sosiaaliseen 

kanssakäymiseen, kannustaa itsensä 
jatkuvaan kehittämiseen kautta koko 

elämänkaaren sekä tarjoaa mahdollisuuksia 
monimuotoiseen kulttuuri- ja 

harrastustoimintaan. 

Vahva yhteisötoimija 
ja edunvalvoja 

Tule mukaan 
Eläkkeensaajien Keskusliitto on tutkitusti 

Suomen tunnetuin eläkeläisjärjestö, jonka 
yhdistykset kautta maan tarjoavat 

jäsenistölleen mukavaa tekemistä ja 
yhdessäoloa. Yhdessä olemme enemmän!  

https://www.ekl.fi/

Kiitos kuluneesta vuodesta ja 

hyvää uutta vuotta 2023 jäsenillemme ja 

yhteistyökumppaneillemme!

https://www.ekl.fi/tietoa-meista/yhdistykset/
https://www.ekl.fi/

